

Food-Fusion IVS

Kvarmløsevej 56
4340 Tølløse

Årsrapport
16. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2018

Daniel Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Food-Fusion IVS
Kvarmløsevej 56
4340 Tølløse

Telefonnummer: 61679651

e-mailadresse: dhc@food-fusion.dk

CVR-nr: 38338226

Regnskabsår: 16/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 16. januar 2017 - 31. december 2017 for Food-Fusion IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet.

Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tølløse, den 08. april 2018

Generalforsamlingens beslutning om fravalg af revision:

Det indstilles til generalforsamlingen den 08. april 2018, at årsregnskabet for 2017 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Tølløse, den 08/04/2018

Direktion

Daniel Christensen
Adm Direktør

Bestyrelse

Christian Milbo Nielsen
Formand

Henrik Steen Søndergaard
Bestyrelsesmedlem

Maria Aluna Cardiente Holbek
Bestyrelsesmedlem

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingens beslutning om fravalg af revision:

Det indstilles til generalforsamlingen den 08. april 2018, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som et Cateringselskab med råvarer fra hele verden og som samtidigt har stor respekt for sæson og miljø, servicen ydes til både virksomheder og private. Virksomheden har også indarbejdet en form for take a way af aftensmad forretning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. 276.947 Dette skyldes en lang opstart proces blandt andet med renovering af hele køkkenet som selskabet var forberedt på, og det danner grundlag for at ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling, i det hele processen nu er i gang...

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Food-Fusion IVS 2017 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

For god ordens skyld skal det dog siges ud fra bogføringen resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk. 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og u realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen mv. Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning	1	302.794
Eksterne omkostninger	2	-571.470
Bruttoresultat		-268.676
Resultat af ordinær primær drift		-268.676
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.272
Ordinært resultat før skat		-276.948
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-276.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-276.948
I alt		-276.948

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		80.301
Varebeholdninger i alt	4	80.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.975
Tilgodehavende skat		36.542
Andre tilgodehavender	5	46.695
Tilgodehavender i alt	6	88.212
Likvide beholdninger	7	2.000
Kortfristede aktiver i alt		170.513
Aktiver i alt		170.513

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	8	5.000
Andre reserver		346.048
Overført resultat		-276.946
Egenkapital i alt		74.102
Gæld til banker		44.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.832
Kortfristede forpligtelser i alt	9	96.411
Forpligtelser i alt		96.411
Passiver i alt		170.513

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning i Catering kr. 302.794

2. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger kr. -306.579

Lokaleomkostninger kr. -150.883

Markeringomkostninger kr. -16.144

Parkering kr. -6

Administrationomkostninger kr. -94.396

Uniformer kr. -3.461

Småanskaffelser kr. -9.071

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter kr. -2.349

Gebyrer kr. -5.923

4. Varebeholdninger i alt

Optalt varelager pr. 31.12.2017 kr. 80.301

5. Andre tilgodehavender

Husleje Depositum kr. 40.200

Periodeafgræsninger kr. 6.495

6. Tilgodehavender i alt

Husleje depositum kr. 40.200

Periodeafgræsninger kr. 6.495

Åbne Debitorer kr. 4.975

7. Likvide beholdninger

Kassebeholdning kr. 2.000

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.17	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>xxx.xxx</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>5.000</u>

9. Kortfristede forpligtelser i alt

Kassekredit kr. 44.579
Åben Kreditorer kr. 46.831
Åbne Gavekort kr. 5.000